

ادارهٔ خرافه‌ها

سرگرد علی صباحی فرد

درباره کلاهبرداری به شیوهٔ رمالی

گرایش به خرافه‌ها ریشه در هزاران سال گذشته دارد و به جوامع اولیه بازمی‌گردد. در قبیله‌های سرخپوست، جادوگران و رمالی وجود داشتند که از آینده خبر می‌دادند و نقش مهمی در تصمیم‌گیری‌های آینده قبیله‌خودداشتند.این موضوع ریشه‌های بسیار عمیقی در همه فرهنگ‌ها از جمله فرهنگ ما دارد. به عقیده جامعه‌شناسان، منشأ بیشتر خرافه‌ها، آموزه‌هایی است که در طول قرون متداری وارد ذهن ما شده است و به این سادگی از بین نرود. بدون شک بر خورداری از تحصیلات، آگاهی، درک و شناخت، می‌تواند خنثی‌کننده خرافه و خرافه‌گرایی باشد.

یکی از مصادیق خرافه‌گرایی در جامعه ما، مراجعه افراد به فالگیران، رمالان، جن‌گیران و مدعیان انرژی‌درمانی است. آنچه باعث حساسیت ویژه پلیس نسبت به این موضوع در سال‌های اخیر شده است،افزایش پرونده‌های اغفال و کلاهبرداری به ویژه علیه زنان ودختران می‌باشد که بارها در صورت گرفتار است.

خدانودمتعال در آیه ۱۸۸ سوره اعراف در خصوص علم غیب خطاب به نبی مکرم اسلام می‌فرماید:«بگو من مالک هیچ سود و زبانی برای خودم نیستم، مگر آنچه را خدا بخواهد.»(وا غیب و اسرار نهان نیز خیر ندارم، مگر هر چه خدا بخواهد) و اگر غیب می‌دانستم، منافع زیادی برای خودم فراهم می‌کردم و هرگز زبانی به نمی‌رسید من جز هشداردهنده و بشارت‌دهنده برای گروهی که ایمان می‌آوردن نیستم.»

بر اساس برخی از آیات و روایات می‌توان اینگونه نتیجه‌گیری کرد که علم غیب از جمله علوم است که صرفاً در حیطه توان و قدرت خداوند متعال قرار دارد و تنها خداوند می‌تواند این علم را به انبیا و اولیای خود تفویض کند،از این رو بدون شک دم زدن افرادی همچون کولی‌ها از داشتن علم کتبیبی و پیشگویی چیزی جز کلاهبرداری نیست.

همچنین در خصوص مضمّن و روشی این موضوع پیامبر گرامی اسلام می‌فرماید:سه کس وارد بهشت نمی‌شوند و یکی از آنها تصدّیق‌کننده محرو و جادو است که این مؤید قبح این موضوع در اسلام است.

طبق قانون، افرادی که از طریق کلاهبرداری و پیشگویی در منزل یا مغازه اقدام به فریب مردم کنند و این کار را به‌عنوان کسب و پیشه خود قرار دهند، مرتکب جرم شده‌اند و قانون برای این افراد مجازات حبس و جزای نقدی زایشیبی کرده است.

«بیکتر کس از راه منجر به تحصیل مال نامشروع بشود،متهم تحت عنوان کلاهبرداز نیز تحت پیگرد قرار می‌گیرد و ماده یک قانون تشدید مجازات ارتشا و کلاهبرداری، در مورد افعال می‌دوّد که در آن تصریح شده است: «بیکتر کس از راه حيله و تقلب مردم را به وجود شرکت‌ها یا تجار تخانه‌ها یا کارخانه‌ها یا مؤسسات موهوم یا به داشتن اموال و اختیارات واهی فریب دهد یا به امور غیرواق امیدوار کند، یا این حوادث و پیشامدهای غیرواق فریب‌رساند یا اسم یا عنوان مجعول اختیار کند و به یکی از وسایل مذکور یا وسایل تقلبی دیگر وجوه یا اموال یا اسناد یا حواله‌جات یا قیوض یا مفاصاحساب و امثال آنها تحصیل کند و از این راه مال دیگری را بربزد، کلاهبرداری محسوب می‌شود و علاوه بر د اصل مال به صاحبش، به حبس از یک تا هفت سال و پرداخت جزای نقدی معادل مالی که اخذ کرده است محکوم می‌شود.»

پیش‌بینی مجازاتقانونی برای مرتکبان این قبیل جرائم، باز هم شاهد وقوع آن در جامعه هستیم؟ پاسخ این سؤال به شروع بحث ماباز می‌گردد.ان سلسله‌دنبلی و گرایش برخی افراد به خرافه است. بسیاری از افراد می‌خواهند از آینده باخبر شوند، همین موضوع از زمینه‌های اصلی روی آوردن آنان به فالگیری، رمالی، جن‌گیری و مشاهلان نوین آنها مانند انرژی‌درمانی است.

عامل مهم دیگر معرفی فالگیران و رمالان توسط دوستان و آشنایانی است که خود به خود به مراجعه کرده و تصور می‌کنند نتیجه مثبتی گرفت‌اند. مشاهده نشانه‌های رضایت در چهره فرد، فالگیران را تشویق به ادامه صحبت یا تغییر گفتارشان می‌کند و اغلب حرف‌های تکراری است که بر زبان آنها می‌آید، مانند:

«به زودی پولی به دست می‌آوی»، «سندی را امضا خواهی کرد»، «به مسافرت می‌روی»، «بیک زن یا یک مرد) به تو حسدات می‌کند»، «کسی در زندگی همسر تو وجود دارد» یا «به زودی به خانه بخت خواهی رفت.»فرد مراجعه‌کننده به فالگیر، پاره‌ای از مسائل مطرح شده از طرف وی را می‌پذیرد و بخش دیگر را نمی‌پذیرد. قسمت پذیرفته شده بدون تفکر درست و منطقی صورت می‌گیرد و قسمت پذیرفته نشده نیز به فراموشی سپرده می‌شود.

معمولاً تا کما می‌فرد در زندگی‌اش از طرف فالگیران به شانس و اقبال بد، قسمت و دست‌های نامرئی حسودان و جادوگران نسبت داده می‌شود. البته فالگیران بیشتر آینه‌های روشن و بهتر را نوید می‌دهند. به هر جهت فرد با مراجعه به فالگیر از خود سلب اختیار می‌کند و خود را به یافته‌های فالگیر می‌سپارد تا او آنچه را که می‌خواهد برایش رقم بزند. خداوند متعال با مفتخر کردن بشر به عقل و اراده راه درست از طریق پیامبران، او را سازنده سرنوشت و مسئول اعمال خود و در نتیجه مستوجب کیفر یا پاداش می‌داند و این موضوع با مسئله فالگیری و رمالی که جایگاهی برای «اختیار» در آن نیست، کاملاً منافات دارد. امروزه با توجه به رشد بینش و آگاهی مردم و وجود مشاوران و کارشناسان زبده در موضوعات مختلف مذهبی، خانواده و روانشناسی – که نیروی انتظامی هم به فالگیری‌ها و پایگاه‌های اجتماعی خود با استفاده از مشاوران متخصص به حل مشکلات و اختلافات ارجاع داده شده اهتمام ویژه دارد- دیگر رمالی و پیشگویی محلی از اعراب ندارد. لذا رمالان و فالگیران اگر دادار به انجام کاری بودند، گروه مشککلات زندگی خود باز می‌کردند که خود این موضوع مؤید شیادگی و حقه‌بازی این گونه افراد است.

کارشناس اداره آموزش همگانی فاتب

شور و سابقه دار که در جریان دوئل خونین **شورور** دیگری را به قتل رسانده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲ شامگاه چهارشنبه، ۱۳ بهمن‌ماه بود که مأموران کلاتری ۱۵۹ بی‌سیم به قاضی مرشدلو، بازپرس ویژه قتل خیردادند که مرد میانسانی با شلیک گلوله در خیابان منصور به قتل رسیده است. لِحظاتی بعد، بازپرس هم همراه تیمی از کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی خود را به محل حادثه رساند. مقتول مردی ۴۷ساله به نام علی بود که با اصابت گلوله مجروح شده و به علت شدت جراحات جانش را از دست داده بود. بعداز انتقال جسد به پزشکی قانونی معلوم شد که حادثه در جریان یک نزاع خونین رقم خورده است. عاملان حادثه هم دو نفر از اشرفار سطح یک منطقه بی‌سیم به نام‌های سعید ۲۹ساله و عبدالله ۳ساله بودند. در بررسی‌های میدانی معلوم شد که سعید و عبدالله با شمشیر و اسلحه، مقتول و سلمو نفر از دوستانش را هدف قرار داده بودند که در جریان حادثه علی فوت شد و دوستش مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات، سعید و عبدالله تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. سوابق سعید نشان می‌دهد که او در جریان سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در شهرستان لاهیجان حضور داشته است. هر چند مأموران پلیس موفق به بازداشت همدستان او شده بودند، اما سعید موفق به فرار از دست پلیس شده بود. بررسی سوابق عبدالله هم حکایت از این داشت که او هفت سال قبل در جریان یک نزاع مرتکب قتل شده بود. اما با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کرده و موفق به رهایی از زندان شده بود.

در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس مخفیگاه دو متهم را در فادوم‌اندیشه و منطقه توابیر شهرستان قم شناسایی و در روز قبل آنها را دستگیر کردند. سعید، متهم اصلی پرونده در بازجویی‌ها مدعی شد که هنگام حادثه، اسلحه به دست نداشته است. او گفت قبول دارم که در نزاع حضور داشم، اما مرتکب قتل نشده‌ام وی در ادعای گفت: اواسط مهر امسال بود که من همراه تعدادی از دوستانم در مراسم عزاداری شرکت کرده بودم. در آن مراسم مقتول هم همراه دوستانش بود که به خاطر قدر نتمنایی با هم مشاجره لفظی داشتیم.

آن‌ها مدعی بودند که گروه آنها در درگیری زور بیشتری دارند و حرف‌های هستند به همین دلیل آن شب با هم

داد که او در جریان سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در شهرستان لاهیجان حضور داشته است. هر چند مأموران پلیس موفق به بازداشت همدستان او شده بودند، اما سعید موفق به فرار از دست پلیس شده بود. بررسی سوابق عبدالله هم حکایت از این داشت که او هفت سال قبل در جریان یک نزاع مرتکب قتل شده بود. اما با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کرده و موفق به رهایی از زندان شده بود.

در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس مخفیگاه دو متهم را در فادوم‌اندیشه و منطقه توابیر شهرستان قم شناسایی و در روز قبل آنها را دستگیر کردند.

سعید، متهم اصلی پرونده در بازجویی‌ها مدعی شد که هنگام حادثه، اسلحه به دست نداشته است. او گفت قبول دارم که در نزاع حضور داشم، اما مرتکب قتل نشده‌ام وی در ادعای گفت: اواسط مهر امسال بود که من همراه تعدادی از دوستانم در مراسم عزاداری شرکت کرده بودم. در آن مراسم مقتول هم همراه دوستانش بود که به خاطر قدر نتمنایی با هم مشاجره لفظی داشتیم.

آن‌ها مدعی بودند که گروه آنها در درگیری زور بیشتری دارند و حرف‌های هستند به همین دلیل آن شب با هم

حوادث

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۳۵

پایان دوئل خونین مردان شرور با قتل

درگیر شدیم. از طرفی من هم مدعی بودم گروه ما قوی‌تر هستند. پس از این ما هر زمانی یکدیگر را در خیابان می‌دیدیم با حرکات و چشم‌انم برای هم خط و نشان می‌کشیدیم تا اینکه شب قبل از حادثه یکی از دوستان مقتول باقمه یکی از دوستان مرا به شدت تکک زده بود، به طوری که کمر دوستم ۹۰ بخیه خورد. وقتی متوجه درگیری آنها شدم، خیلی عصبانی شدم و تصمیم گرفتم همراه گروه‌مان از مقتول و دوستانش انتقام بگیریم. روز حادثه مقتول خیر داشت که من و دوستانم قصد داریم برای درگیری در خانه‌شان برویم به همین دلیل دوستانش را خیر کرده بود و زمانی که همراه دوستانم مقابل خانه آنها رسیدیم همراه دوستانش از خانه بیرون آمد و درگیری آغاز شد. اما اسلحه دست من نبود. در ادامه عبدالله همدست او گفت که سعید با شلیک گلوله مرتکب قتل شده است. چند شاهد دیگر هم گواهی دادند که سعید مرتکب قتل شده است.

سر هنگ کارآگاه حمید کریم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: انگیزه متهمان از ارتکاب قتل قدر نتمنایی است. او گفت: تحقیقات بیشتر از دو متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

۳ نفر از اعضای باند محاکمه شدند

آزاد کردن زندانیان با سند جعلی

اما به خاطر سابقه‌ای که در پرونده‌ام ثبت شده، اخراج شدم و ابروی خانواده‌گی‌ام را هم از دست دادم. دومین شاکی معلم میانسانی بود که در دام اعضای این باند گرفتار شده بود. او گفت مدتی قبل از حادثه، شوهرم به خاطر بدهی مالی به زندان افتاد. برای آزادی شوهرم باید یک سندن وثیقه می‌گذاشتم، اما سندی نداشتم. یک روز که داشتم آگهی روزنامه‌ها را ورق می‌زدم، متوجه آگهی شدم که در آن نوشته بود برای آزادی زندانی سند ارائه می‌شود. بعد ارائه آن شرکت شدم و با مدیریت شرخرف زدم. او در قبال ضمانت‌گذاریم سندن از ۵۰ میلیون تومان پول گرفت. من هم سندر ا به دادگستری بردم. چند روز بعد از آن به من خبر دادند که کار شناسان دادگستری استوجه شده‌اند آن سند جعلی است. شاکی گفت ۹سال است که شوهرم در زندان است و ۵۰میلیون تومان هم از دستم رفته است.

مأموران پلیس به در خانه‌مان آمدند و من و پدرم را به زندان بردند. آنها گفتند که سند جعلی است و متعلق به افرادی است که در کار جعل سند هستند. مأموران پلیس مدعی شدند که من با اعضای آن شبکه همکاری می‌کنم، در حالی که این طور نبود. به هر حال تا زمانی که بی گناهی‌ام اثبات نشود و معلوم نشود که اکبر از اعضای آن باند است پنج ماه را در زندان ماندم. شاکی گفت من کارمند یکی از شرکت‌های خودروسازی بودم،

مرگ جوانی که دوید گنج هنگام فرار

جوینده گنج در شهرستان دشتی به داخل رودخانه «هند» سقوط کرد و کشته شد.

چند روز قبل مردی میانسال به بانگه‌روستای زیارت در شهرستان دشتی خبر داد که سه برادرش ناپدید شده‌اند. او توضیح داد ما چهار نفری شب گذشته برای پیدا کردن گنج به ساحل رودخانه «هند» رفتیم. در حال حفاری بودیم که متوجه شدیم یک خودرو در

حال نزدیک شدن است. ترسیدیم و هر کدام به طرفی فرار کردیم. امروز متوجه شدم که یکی از برادرهایم به خانه‌اش برگشته است، بنابراین برای پیدا کردن او در خواست کمک دارم. بعد از آن بود که مأموران پلیس و امدادگران هلال احمر در این باره تحقیق کردند. امدادگران بعد از جست‌وجو، جسد مرد ناپدید شده را در رودخانه کشف کردند. بررسی‌ها نشان داد که این مرد هنگام فرار به دلیل تاریکی و ندانستن دید کافی از ارتفاعات به رودخانه سقوط کرده و غرق شده است.

کشف اسکلت انسان در باغچه یک ویلا

مردی هنگام بیل زدن باغچه خانه‌اش در شهرستان رودهن بود که اسکلت یک انسان را کشف کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین تقیان، رئیس حوزه قضایی رودهن گفت: چند روز قبل فردی در حال بیل زدن باغچه ویلاش با اسکلت یک انسان که

هنوز استخوان‌های آن سالم است، برخورد می‌کند. وی ادامه داد: دستور بررسی صحنه را صادر کرده‌ام و تحقیقات نهایی در حال انجام است.



مردی که در جریان سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در شهرستان لاهیجان حضور داشته است. هر چند مأموران پلیس موفق به بازداشت همدستان او شده بودند، اما سعید موفق به فرار از دست پلیس شده بود. بررسی سوابق عبدالله هم حکایت از این داشت که او هفت سال قبل در جریان یک نزاع مرتکب قتل شده بود. اما با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کرده و موفق به رهایی از زندان شده بود.

و خواستند برای وثیقه‌شان کاری بکنم. هم‌زمان با اعضای این باند آشنا شدم و با آنها همکاری کردم. البته سر دسته باند اکبر بود که اسناد را جعل می‌کرد. او مدتی قبل فوت شده است. به خاطر تجربه‌ای که در زندان داشتم، خانواده زندانیان را به اکبر معرفی می‌کردم و در قبال هر فرد زندانی ۱۰ درصد قرار داد را به جیب می‌زدم. می‌متهم دیگر پرونده هم اتهام راه برگردن همدست مرد‌هاش انداخت. او گفت اکبر داماد ما بود و شرکت را راه اندازی کرده بود. البته نقش من در شرکت پیک موتوری بود. من سندها را به خانواده زندانیان مقابل زندان اوین می‌رساندم.

میترا ۳۵ساله عضو دیگر باند هم اتهامش را انکار کرد و گفت: مدتی قبل از حادثه در بانک با مردی آشنا شدم که می‌زدم، متوجه آگهی شدم که در آن نوشته بود برای آزادی زندانی سند ارائه می‌شود. بعد ارائه آن شرکت شدم و با مدیریت شرخرف زدم. او در قبال ضمانت‌گذاریم سندن از ۵۰ میلیون تومان پول گرفت. من هم سندر ا به دادگستری بردم. چند روز بعد از آن به من خبر دادند که کار شناسان دادگستری استوجه شده‌اند آن سند جعلی است. شاکی گفت ۹سال است که شوهرم در زندان است و ۵۰میلیون تومان هم از دستم رفته است. مأموران پلیس به در خانه‌مان آمدند و من و پدرم را به زندان بردند. آنها گفتند که سند جعلی است و متعلق به افرادی است که در کار جعل سند هستند. مأموران پلیس مدعی شدند که من با اعضای آن شبکه همکاری می‌کنم، در حالی که این طور نبود. به هر حال تا زمانی که بی گناهی‌ام اثبات نشود و معلوم نشود که اکبر از اعضای آن باند است پنج ماه را در زندان ماندم. شاکی گفت من کارمند یکی از شرکت‌های خودروسازی بودم،

سرماي شديد جان کولبر سردشتي را گرفت

مسئول فوریت‌های پزشکی شهرستان سردشت گفت: بر اثر سرمای شدید و برف و بوران پنج نفر از کولبران در روستای بیسوران دچار سرمازدگی شدند که یکی از آنها جان خود را از دست داد.
ربین سوری توضیح داد: با تماس تلفنی یکی از اهالی روستای بیوران دربارهٔ گیر افتادن تعدادی کولبر در برف و بوران، تیم بحران شبکه بهداشت شهرستان فعال شد. وی با اشاره به اینکه پنج کولبر در سرمای شدید گرفتار شده بودند، گفت: حضور امدادگران سه نفر از کولبران در محل درمان و دو نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند که یکی از آنها جان خود را از دست داد. کولبر فوت شده کاروان رشکه که ۱۸ ساله و اهل میز آباد سردشت است. کولبر دیگر با وضع عمومی مناسب ترخیص شد.

تعطیلات نوروز ۹۵ روزانه ۵۱ کشته داد



میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو و همچنین ۴۸۰ هزار موتورسیکلت و اضافه شدن ۱/۵ میلیون راننده گواهینامه اولی در کشور بودیم، مقرر شد در طرح نوروزی ۹۶ از تونان خودرویی و پرسنلی سایر یگان‌های نیروی انتظامی استفاده شود.

وی با اشاره به نحوه اعلام تلفت خودروهای حمل‌ونقل عمومی توسط مسافران تصریح کرد: در مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور، سامانه‌ای طراحی شده است که مسافران می‌توانند با پیامک به شماره ۱۱۰۲۲۰ تلفات خودروهای حمل و نقل عمومی را به پلیس راهور اعلام کنند.

گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس تهران در مراکز خرید مستقر شدند



فرمانده انتظامی تهران

بزرگ با اشاره به استقرار پلیس‌های تخصصی در معابر اصلی و مراکز خرید تهران گفت: با توجه به افزایش حضور شهروندان در مراکز خرید، نمايشگاه‌های بهاره و همچنین تردد در مسیرها و معابر اصلی از هفتم اسفندماه، نیروهای پلیس راهور با استفاده از ۵۰ در صد نیروی موجود در محل‌های پر ازدحام استقرار می‌یابند و به برقراری نظم و تسهیل آمد و شد شهروندان می‌پردازند. سرتیپ پاسدار حسین ساجدی‌نیا، ضمن اشاره به حضور گشت‌های محسوس و نامحسوس، پلیس‌های تخصصی در این محلات خصوصا در مراکز خرید گفت: پیش از این، افراد مشکوک و سارقان سابقه‌دار از سوی مأموران پلیس رصد می‌شوند تحت کنترل قرار می‌گیرند تا در صورت بروز تخلف و هنجارشکنی از سوی آنها، برخورد قانونی صورت گیرد. وی با توصیه به شهروندان مبنی بر اینکه از حمل مقدار زیاد پول نقد خودداری کنند، افزود: در مواقع ازدحام و شلوغی جمعیت خریدار در روزها و شب‌های پایانی سال و حضور مردم برای خرید در مراکز تجاری و فروشگاه‌ها، این فرصت را به سارقان می‌دهد تا با برسه در بخش‌های مختلف مراکز خرید و اقدام به سرقت پول نقد شهروندان کنند. بنابراین استفاده از کارت‌های عابر بانک و استفاده کردن از پول نقد می‌تواند این امکان را از سارقان بگیرد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: با رعایت نکات ایمنی و ترافیکی در مورد پارک خودرو و استفاده از راهکارهای پیشگیرانه از سرقت که از سوی پلیس ارائه می‌شود، توجه داشته و در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک مراتب را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

پزشک خطا کار

تحت تعقیب قرار می‌گیرد

دادستان اصفهان آخرین جزئیات خارج کردن کلیهٔ یک بیمار به جای کیست در یکی از بیمارستان‌های این شهر را توضیح داد. حسین رحیمی به «میزان» گفت: پرونده قضایی را رابطه با تخلف پزشکی در یکی از بیمارستان‌های اصفهان تشکیل شده است و پس از نتیجه کارشناسی، پزشک مربوطه تعقیب می‌شود. او توضیح داد: اواخر بهمن‌ماه خبر «خارج کردن کلیه یک دختر جوان به جای کیست در یکی از بیمارستان‌های خصوصی اصفهان» منتشر شد. پس از این اتفاق پرونده قضایی تشکیل شد و موضوع در دستور کار دستگاه قضا قرار گرفت. حسن رحیمی ادامه داد: جلسه کارشناسی مشکل از پزشکان زنان و زایمان، جراحی عمومی، راولوژی و رادیولوژی تشکیل و مباحث فنی در این جلسه مطرح شده است. وی افزود: پرونده در شعبه ۹ دادیاری در حال رسیدگی است و منظر نتیجه کارشناسی در هیئت‌های نظام پزشکی هستیم و پس از مشخص شدن نتیجه کارشناسی اگر قصوری صورت گرفته باشد، پزشک مربوطه تعقیب می‌شود.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان تصریح کرد: این بیمار با یک درد شکمی به پزشک زنان مراجعه می‌کند و پزشکان در سونوگرافی به شک میوم (کیست) برخورد می‌کنند و با توجه به سیر بیماری، پزشک معالج تشخیص عمل را می‌دهد. ولی حین جراحی میبوی یافت نمی‌شود. رحیمی اضافه کرد: پزشک شکم را از می‌کند و از جراح عمومی کمک می‌خواهد، ولی جراح جراحی به توده‌ای می‌خورد، می‌کند که شباهتی به کلیه نداشته است. در حال معاینه به این نتیجه رسیدند که اگر توده بدخیم است. آن نمونه‌برداری کنند که در حین جراحی ورید (سیاهرگ) قطع و بیمار دچار خونریزی می‌شود. وی افزود: در این هنگام جراح سعی می‌کنند که خونریزی را کنترل کنند، از سوی دیگر موقعیت جسمی بیمار در خطر بوده و جراح شش‌ریان‌ها در اتاق عمل حاضر می‌شود که بعداً متوجه می‌شوند که جسم خارج شده کلیه است و امکان اعاده آن نبوده است. دادستان اصفهان همچنین گفت: متأسفانه بیمار تک کلیه‌ای بوده و محل کلیه از نظر طبیعی مشخص نبوده است.

پیدا شدن جسد صیاد کلاچانی

جسد صیادی میانسال که هشت روز قبل در آب‌های کلاچای رودسر غرق شده بود، از آب خارج شد. سرپرست جمعیت هلال‌احمر رودسر گفت: ربیع‌الله انصاری صیاد ۵۰ساله اهل و ساکن کلاچای بود که هشت روز قبل در دریاى خزر در محدوده کلاچای غرق شد. صالح پور گفت: تلاش‌ها برای کشف جسد او ادامه داشت تا اینکه روز گذشته جسد وی با گزارش اهالی محل در ساحل چایخانسر پیدا شد.

وی ادامه داد: این صیاد با یک تیوب بادی به دریا رفته بود که دلایل نامعلوم غرق شد. صالح پور گفت: هشت غواص هلال احمر در قالب دو گروه چهار نفره، در هشت روز گذشته برای پیدا کردن جسد صیاد تلاش کردند که نتیجه‌بخش نبود.

درباره چک

دارنده چک باید ظرف مدت شش ماه از تاریخ سررسید چک، برای برگشت زدن آن از طریق بانک اقدام کند و همچنین حاکم‌ات تاشش ماه از تاریخ صدور گواهی عدم پرداخت، اقدام به شکایت در دادسرا کند، در غیر این صورت، چک از جنبه کیفری خارج شده است و فقط ارزش حقوقی خواهد داشت.

شکایت چک بلامحل

بهتر است بدانیم که شکایت کیفری را فقط علیه صادر کننده چک می‌توان مطرح کرد، بنابراین باید کسی که شکایتی به پشت چک را امضا کرده‌اند، نمی‌توان شکایت کیفری مطرح کرد. علیه کسی که پشت چک را امضا کرده است، فقط می‌توان دادخواست حقوقی تقدیم و پرداخت وجه چک را از او مطالبه کرد.

یاشگاه حقوقی